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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91604036O

2. Data e Regjistrimit 04/04/2019
3. Emri i Subjektit ENB CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 6, Rruga 
"FABRIKA E QELQIT", Pallati 142, Shkalla 2, Apartamenti 
9. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushat  e zhvillimit, hartimit, hartimin dhe 
projektimin inxhinierik si dhe administrimin e projekteve 
dhe aktivitete te ndryshme e në disiplina të shumëllojshme te 
sektorit të  infrastruktures. Shërbimet e Shoqerise do të 
konsistojne veçanërisht në projekte inxhinierike civile, 
shërbime mbeshtetëse të ndërtimit, zhvillmin e 
infrastruktures urbane dhe rurale, pajisje e struktura 
industriale si edhe projektime, shërbime inxhinierike të 
transportit, projektimi i rrugëve, inxhinieri strukturore, 
inxhinieri trafiku, trajtim dhe mbledhje te ujërave të zeza, 
administrim i shpërndarjes së ujërave, sherbime këshillimi, 
bashepunimin publik-privat, privatizime dhe shërbime te 
konsulences financiare, trajtimin dhe shperndarjen e ujerave 
dhe ujerave te zeza, rilevime topografike, 
piketime,konsulence teknike gjeodezike dhe hartim - ndertim 
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rrjeti etj.  Ne funksion te qellimeve te mësipërme Shoqeria 
mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te 
zotërojë pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesëmarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Besmir Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2024 Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besmir Beqiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENB CONSTRUCTION
E-Mail: beqiribesmir@yahoo.com  
Telefon: 0699315739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-153604-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757824-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACEDF5B-3B92-4C88-8FFC-11052688EF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D5F7F5-9A52-42F8-8034-3B7793D74C59
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Enb contrsaction.pdf
VENDIM ENB CONSTRUCTION.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961675-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjegueseENBconstrucion.pdf
vendim ENBconstruction.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137179-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Shen spjeguese.pdf
VENDIM.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267154-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 26.03.2024, ku është 
vendosur riemërimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/03/2019")            u be              ("26/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/03/2024")            u be              ("26/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA03F3-B6FA-43D4-9EA5-A596B65C8139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56781E9-E13A-43D7-8A78-05F9086BB066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28ACB39-A13E-4D0F-8388-2A9610C6CFAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7718E05E-89D0-4059-AD6A-410C4BB154D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1220B-FC4A-4101-BA12-E1AC82806926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D780B921-1A18-4A71-8395-8AA5CE3AE191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AED99C8-9DBB-49EF-A643-3041513D246C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2AF6F0-084A-4DB7-B5A3-32072EF70FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F6F74-7171-4069-9E1E-995C72949767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E053D6-9AD1-4335-BFBE-2446B5D4B544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20948061-AB4F-4C1A-8911-112E4104AD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F31A89-A0D8-4444-B8E5-A2403C9DF587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AFFD0E-645C-44CC-AF87-8CB3DAFCBB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5DBCD-55FF-4256-8F1C-D7B39532B384


4

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318381-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMENBCONSTRUCTION.pdf
SHENSPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454356-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VENDIMenb.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_shenspjegueseenb.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDAF58D-4130-4267-8B68-BA3AA3894A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98185716-13CA-4823-8B22-64868329C669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0950B41D-7F61-4187-A077-B477566BD8D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957D45CF-A318-405E-85B6-EDB95B7F26B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BEC35-4D5E-4E92-8B54-1E20A92D80DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD36E228-054F-4B8A-8364-EDB3D51F0A4F

